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Interés de Sobregiro: 2.19 % M.V. 29.69 %  E.A.

Este producto cuenta con seguro de depósitos

Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoría fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogotá.
Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: Carlos Mario Serna Dirección: Calle 64 No 3 B - 90 Oficina 202 PBX: 6092013 Fax: 4829715 Correo Electrónico: defensordelcliente@davivienda.com Para

mayor información en www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7

Apreciado Cliente

RICARDO ALFONSO RODRIGUEZ ALVAREZ

KR 13 A 106 A 36

BOGOTA D.C.-DISTRITO CAPITAL 

COLOMBIA 
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Saldo Anterior $75,918.63

Más Créditos $20,460,376.00

Menos Débitos $20,536,282.62

Nuevo Saldo $12.01

Cupo Sobregiro $0.00

Cupo Utilizado $0.00

Cupo Disponible $0.00

Días Sobregiro 0

Interés de Sobregiro $0.00

Tasa Sobregiro 29.69% E.A

Tasa Mora 29.69% E.A

Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

04 10 Abono Por Transferencia de Fondos PORTAL-EMPRESARIAL    8372 $9,444,937.00+ $9,520,855.63+
04 10 Descuento Transf. Fondos Internaciona FRANQUICIA MASTER CARD 4714 $235,591.84- $9,285,263.79+
05 10 Pago Credito N5700000400137065 www.davivienda.com    2992 $1,750,000.00- $7,535,263.79+
05 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1656 $144,200.00- $7,391,063.79+
05 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1648 $109,345.00- $7,281,718.79+
06 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       4055 $80,000.00- $7,201,718.79+
06 10 Cobro Uso Cajero Redeban. FRANQUICIA MASTER CARD 2349 $4,000.00- $7,197,718.79+
06 10 Retiro Tarjeta Cajero Redeban FRANQUICIA MASTER CARD 2349 $200,000.00- $6,997,718.79+
09 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1978 $11,900.00- $6,985,818.79+
10 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 2148 $681,000.00- $6,304,818.79+
10 10 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    7692 $155,979.00+ $6,460,797.79+
10 10 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              2815 $320,000.00- $6,140,797.79+
10 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 2426 $212,918.00- $5,927,879.79+
11 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       3961 $308,150.00- $5,619,729.79+
11 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       2750 $336,100.00- $5,283,629.79+
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Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

11 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1734 $118,100.00- $5,165,529.79+
11 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 2922 $56,020.00- $5,109,509.79+
12 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 0623 $73,000.00- $5,036,509.79+
13 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1460 $19,900.00- $5,016,609.79+
13 10 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              8184 $320,000.00- $4,696,609.79+
13 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 2101 $66,850.00- $4,629,759.79+
13 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       3302 $112,074.00- $4,517,685.79+
15 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       7842 $70,000.00- $4,447,685.79+
15 10 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    4844 $254,000.00+ $4,701,685.79+
15 10 Abono Bco BOGOTA     0000008002514406 PROCESOS ACH          1795 $4,534,486.00+ $9,236,171.79+
15 10 Cobro Transf. Recibida Otra Entidad PROCESOS ACH          1895 $1,552.00- $9,234,619.79+
15 10 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    8578 $4,078,223.00+ $13,312,842.79+
15 10 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta SANTA PAULA           3232 $2,000,000.00- $11,312,842.79+
15 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0175 $331,900.00- $10,980,942.79+
16 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0267 $106,640.00- $10,874,302.79+
17 10 Cobro Uso Cajero Servibanca. SERVIBANCA            4259 $4,000.00- $10,870,302.79+
17 10 Retiro Tarjeta Cajero Servibanca SERVIBANCA            4259 $300,000.00- $10,570,302.79+
18 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       6642 $281,296.00- $10,289,006.79+
18 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       2136 $90,400.00- $10,198,606.79+
19 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0858 $64,464.00- $10,134,142.79+
19 10 Retiro Cajero Automatico B/QUILLA OCCA         2267 $520,000.00- $9,614,142.79+
19 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1938 $81,360.00- $9,532,782.79+
20 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 2033 $94,990.00- $9,437,792.79+
20 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 2116 $244,980.00- $9,192,812.79+
20 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 2253 $244,980.00- $8,947,832.79+
20 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 4327 $209,900.00- $8,737,932.79+
21 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       5555 $226,600.00- $8,511,332.79+
21 10 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0167 $3,134,000.00- $5,377,332.79+
22 10 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    7468 $977,176.00+ $6,354,508.79+
23 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0268 $40,000.00- $6,314,508.79+
23 10 Pago Credito N5800000400151248 BTA PROCESOS ESP.     0134 $368,000.00- $5,946,508.79+
24 10 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BTA UNICENTRO I       5074 $1,500,000.00- $4,446,508.79+
24 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0706 $71,300.00- $4,375,208.79+
24 10 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BOG HACIENDA S. BARBAR 3278 $2,000,000.00- $2,375,208.79+
24 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1876 $93,500.00- $2,281,708.79+
27 10 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0518 $84,330.00- $2,197,378.79+
28 10 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              0305 $320,000.00- $1,877,378.79+
29 10 Cuota Manejo Portafolio Bancario BTA PROCESOS ESP.     1310 $4,650.00- $1,872,728.79+
29 10 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta SANTA PAULA           3969 $1,500,000.00- $372,728.79+
29 10 Pago Credito N5800000400136108 BTA PROCESOS ESP.     0083 $294,743.00- $77,985.79+
30 10 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    3097 $281,175.00+ $359,160.79+
30 10 Pago Credito N5800000400136108 BTA PROCESOS ESP.     0142 $280,055.00- $79,105.79+
31 10 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    0156 $734,400.00+ $813,505.79+
31 10 Pago Credito N5800000400136108 BTA PROCESOS ESP.     0667 $731,467.00- $82,038.79+
31 10 Gravamen a los Movimientos Financieros 0000 $81,778.78- $260.01+
31 10 IVA por Servicios 0000 $248.00- $12.01+
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